SPB-D-125 - Przepust taczeniowy do odgromnika B, 125A, 500V AC/DC, kat U. IlI

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Do montazu z

Rodzaj wyposazenia dodatkowego
Montowane fabrycznie
Szeroko$¢ montazowa

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych
Liczba stykdw przetacznych
Liczba stykéw sygnalizacji btedu
Znamionowy prad zataczania
Napiecie znamionowe

Rodzaj napiecia sterowania

Z samotestem pradu réznicowego

Do maks. liczby stykdw gtdwnych (ogdtem)

Do maks. pradu stykéw gtéwnych

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

4015082481452
EATON
248145

Wyposazenie dodatkowe do aparatury modutowej (EC001286)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego

(EG000062)
Inne
Inne
Nie

1

0

0

0

0

125 A
500V
AC/DC
Nie

12A

1017427
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